
 

 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS UTENOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO 

MEDICINOS ETIKOS KOMISIJOS 2023 M. DARBO ATASKAITA 

2024-02-09 

Utena 

 

2023 m. viešosios įstaigos Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro (toliau - Centras) 

Medicinos etikos komisija gavo vieną pranešimą ištirti atvejį dėl galimai neetiško bendruomenės 

slaugytojos elgesio su pacientu. 

Pranešime nurodytas aplinkybes ištirti, įvertinti ir pateikti išvadas Centro direktorius pavedė 

Centro Medicinos etikos komisijai.  

 

 2023-09-27 organizuotas posėdis kalbantis asmeniškai su galimo konflikto dalyviu. 

Pranešimas buvo dėl Centro bendruomenės slaugytojos, galimai neetiško elgesio su pacientu. 

Medicinos etikos komisija išnagrinėjusi pranešime nurodytą situaciją, įvertinusi visas 

aplinkybes, išklausiusi darbuotojų paaiškinimus, nustatė, kad bendruomenės slaugytoja netinkamu 

savo elgesiu su pacientu pažeidė savo darbo pareigas. Taip pat komisija pažymėjo, kad bendruomenės 

slaugytoja su pacientais ar su jais atlydinčiais asmenimis privalo elgtis mandagiai, neskatinti 

konfliktinių situacijų, rasti bendrą kalbą su jais.  

 

Medicinos etikos komisijos pasiūlymai: 

1. Siūlyti skirti bendruomenės slaugytojai įspėjimą dėl darbo pareigų pažeidimo ar galimo 

atleidimo padarius antrą tokį arbo pareigų pažeidimą 

 

 

                                        

 

Medicinos etikos komisijos pirmininkė Jolita Mišinytė 


